宜 宾 学 院 文 件
宜学院教(2011)  397 号
《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》

实践教学成果展示竞赛实施意见

各二级学院：

为积极推进思想政治理论课教学改革，提升学生“三心四能”素养，马克思主义学院本期组织了《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》课大型社会实践活动。为了展示学生的社会实践成果，学校决定举办《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》实践教学成果展示竞赛。现将相关事宜安排如下：

一、竞赛组委会
主  任：刘维鸿  孟林

副主任：白玉林  常智敏  陈范华

成  员：李永忠  裴新亮  何春  凌农  徐娟  黄红  唐蔚

黄树彬  竭仁贵

二、参赛对象

   《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》教研室根据本学期本门课全校各教学班学生社会实践及其在班上的展示情况，择优推荐15个小组予以表彰，其中最好的9个小组参加现场展示决赛。
三、组织形式

主办：宜宾学院教务处

承办：马克思主义学院

四、竞赛时间及地点
竞赛时间：2011年12月14日19：30
竞赛地点：三教A座101
五、竞赛要求
参加决赛的小组成果展示时间不超过10分钟。

六、评委组成

评委由相关校领导、校思政巡视组和教学督导与评估中心部分成员组成。

七、奖项设置

[image: image1.png]

本次竞赛设一等奖1名，二等奖2名，三等奖6名，优秀奖6名。

                                   教 务 处

二○一一年十二月六日
主题词：实践教学  成果展示竞赛   实施意见

    发：各二级学院、相关职能处室

宜宾学院教务处        2011年12月6日         网发